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DIRECCION ADMINISTRATIVA

EXP. NO.
FECHA:
NRD:
FORM. NO.:

CM-2024-072
16/05/2024

NIT

SIN D/F 22/04/2024

AREA SOLIC. DE COMPRA: NOVENA SALA DE LA CAMARA CIVIL Y COMERCIAL DEL JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA DEL DISTRITO NACIONAL P/ PUBLICACION DE LISTA PROVISIONAL DE ACREENCIAS

RELATIVA AL PROCESO DE REESTRUCTURACION DE VARIAS ENTIDADES. EN UN PERIODICO DE CIRCULACION NACIONAL POR TRES (03) DIAS HABILES CONSECUTIVOS.

EMPRESAS INVITADAS:

DACION DE CREDENCIALES

Revisado por:
Lourdes M. Tejeda Pefia
Coordinadora

TRES (03) OFERTAS RECIBIDAS: -
DGII § DECLARACION .
RPE Qtbis  Anticipg) TSS JURADA SIMPLE | CARTA COMPROMISO | OBSERVACIONES
FECHA DE PUBLICACION |EDITORA DEL CARIBE, S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DE PAGINA WEB:
10/05/2024 GRUPO DIARIO LIBRE, S.A. CUMPLE CUMPLE, CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DETALLES DE LOS ARTICULOS PROVEEDORES
EDITORA DEL CARIBE, S.A. GRUPO DIARIO LIBRE, S.A.
UNIDAD DESCRIPCION
PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION
CONTRATACION DE SERVICIOS PARA PUBLICACION DE LISTA
PROVISIONAL DE ACREENCIAS RELATIVA AL PROCESO DE Marea: N/A
REESTRUCTURACION DE LAS ENTIDADES PIEZAS PLASTICAS, SR.L., Entresa: SEGUN LO Marca: N/A
INDUSTRIAL GAMMA, S.R.L., INMOBILIARIA ALFIME, SR.L., R'ééfféimo @DlAS Entrega: 3 DIAS
ALAMBRES DOMINICANC L., EN UN PERIODICO DE * LABORABLES
JRVIC ! g - )! 75 25 6 .
1 3| SERVICIO |42 o1 ACION NACIONAL POR TRES (03) DIAS HABILES RDS75.000.00 RDS225.000.00 LABORABLES RDS$117,624.00 RDS352.872.00 CONSECUTIVOS
CONSECUTIVOS * Garantia: N/A
Cumple: S1 Cumple: 5
EN LA SECCION DE LEGALES O CLASIFICADOS, A BLANCO Y NEGRO ple: *
CON LETRAS LEGIBLES
“TIEMPO DE ENTREGA: TRES (3) DIAS LABORABLES CONSECUTIVOS, PREFERIBLEMENTE LOS
DIAS 27,28 Y 29 DE MAYO DE 2024, DESPUES DE EMITIDA LA ORDEN DE COMPRA SUBTOTAL RDS352.872.00
*FORMA DE PAGO: CREDITO 30 DIAS 5
*GARANTIA: N/A SUBTOTAL RD$225.000.00 -
*ADJUDICACION POR UNICO OFERENTE DESCUENTO RDS$127.871.99
“MAS DETALLES EN "ESPECIFICACIONE (36.237499%)
Realizado por
Sonia M. Guerrero V.
Analista
ITBIS (18%) RDS$40.500.00 ITBIS (18%) RDS$40,500.00
TOTAL RD$265,500.00 TOTAL RDS$265,500.01
CONDICIONES DE CREDITO 30 DIAS CONDICIONES DE CREDITO 30 DIAS
PAGO PAGO
COMENTARIO

COMENTARIO

OFERTAS EVALUADAS POR NOVENA SALA DE LA CAMARA CIVIL Y COMERCIAL DEL JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA DEL DISTRITO NACIONAL

Mauro Aquino Javier
Lourdes Tejeda Pena

Documento firmado digitalmente, puede validar su integridad en el siguiente enlace:
https://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/BFI9-LEQ3-ACQ7-LEOW
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